
S.M.A. CAMPANIA S.P.A. 
Bando di gara - CIG 7560844DD6-7571122F82-7571135A3E-7571147427 

 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: S.M.A. Campania S.p.A. - Centro Direzionale Isola 
E/7 - 80143 Napoli - www.smacampania.info - smacampaniaspa@pec.it Tel. 081.5841225 – C.F. e P.Iva. 
07788680630 
SEZIONE II: OGGETTO: Servizio di movimentazione interna, prelievo, trasporto e smaltimento finale dei 
rifiuti fanghi, vaglio e sabbie, classificabili come speciali non pericolosi, prodotti e stoccati presso gli impianti 
di dep.ne di Acerra, Foce Regi Lagni-Succivo, Marcianise e Napoli nord. 
Valore totale stimato Euro 323.845,20 oltre Iva 
SEZIONE III: CONDIZIONI E REQUISITI DI PARTECIPAZIONE ALLA GARA: si rimanda a quanto indicato 
nel Disciplinare di gara. 
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo.  
Termine ricezione delle offerte: 06.08.18 Ora: 13:00. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Le comunicazioni saranno rese note sul sito: 
http://www.smacampania.info.  
Organismo di ricorso: TAR Campania.  
 

L'amministratore unico 
ing. Giuseppe Esposito 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  6 Agosto 2018


	BURC n. 55 del  6 Agosto 2018

